
ПРИКАЗ 

 

31.08.2022                                                                                                                     № 1 – 53/4 

Санкт - Петербург 

 

«Об организации внеурочной деятельности   

обучающихся 2022-2023 учебном году»  

 

 

В соответствии с методическими рекомендациями по уточнению понятия и содержания 

внеурочной деятельности в рамках реализации основных общеобразовательных программ, в 

том числе в части проектной деятельности, направленными письмом Минобрнауки России от 

18.08.2017 № 09-1672 Положением о внеурочной деятельности ГБОУ СОШ № 562  с целью 

реализации внеурочной деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. утвердить план внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год;  

2. утвердить рабочие программы внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год; 

3. утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год; 

 

№ Класс Количество часов 

1 1а 6 часов 

2 1б 6 часов 

3 1в 5 часов 

4 2а            3 часа 

5 2б 4 часа 

6 2в 5 часов 

7 3а 4 часа 

8 3б 4 часа 

9 3в 5 часов 

10 4а 5 часов 

11 4б 7 часов 

12 4в 5 часов 

13 5а 6 часов 

14 5б 6 часов 

15 5в 7 часов 

16 6а 9 часов 

17 6б 8 часов 

18 6в 7 часов 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГАКОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А 

Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru 
 



19 7а 5 часов 

20 7б 5 часов 

21 7в 6 часов 

22 8а 9 часов 

23 8б 8 часов 

24 8в 8 часов 

25 9а 9 часов 

26 9б 7 часов 

27 10 9 часов 

28 11 9 часов 

 

 

4. педагогическим работникам:  

- проводить занятия внеурочной деятельности в соответствии с расписанием и рабочими 

программами;  

- вести учет занятий в электронном журнале  внеурочной деятельности;  

 

5. классным руководителям осуществлять текущий контроль за посещением занятий 

внеурочной деятельности обучающимися класса;  

 

6. возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения занятий 

на руководителей занятий внеурочной деятельности; 

 

7. Заместителю директора по УВР Ченобытовой И.И., Андреевой Л.А. осуществлять контроль 

за организацией и реализацией программ внеурочной деятельности;  

 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 562_______________   Г.Н.Пальченкова 

                                                    (подпись) 

 

 

 

 
   С приказом ознакомлены:                   И.И.  Ченобытова 
                                                                 Л.А.   Андреева  


		2022-10-03T20:49:06+0300
	Пальченкова Галина Николаевна




